
GP de Semsales - U13 + U15 (23.500 km) - 10 Avril 2022
C L A S S E M E N T   G E N E R A L - 23.500 km

Page 1/1
20:13

GmCAP Pro 4.40f - Licence d'utilisation accordée à LA PEDALE ROMANDEI:9 P:9 Ar:9 D:0 Ab:0

Place NOM - Prénom Nat Dossard Clt Cat Temps Écart Club Team

1 CAPELLI Diego SUI n°104 1 U15 00:43:15 Montreux Rennaz Cyclisme
2 HÄNGGELI Milo SUI n°106 2 U15 00:43:17 + 1s74 VC Broye-Lucens
3 CARTILLIER Quentin SUI n°109 3 U15 00:43:19 + 4s Zeta Cycling Club Colombier
4 CONVERT Thibault BEL n°102 1 U13 00:45:33 + 2m18s Pédale Bulloise
5 ZOBEL Rafael SUI n°103 2 U13 00:45:33 + 2m18s Pédale Bulloise
6 MEYER Mark SUI n°105 4 U15 00:45:46 + 2m30s Pédale Bulloise
7 CONVERT Gauthier BEL n°101 3 U13 00:45:48 + 2m33s Individuel (sans club)
8 SCHERTENLEIB Thomas SUI n°108 5 U15 00:46:00 + 2m45s VC Échallens
9 BOVET Arno SUI n°107 6 U15 00:51:41 + 8m26s VC Échallens



GP de Semsales - OPEN D/H + U17 + U19 + Fun (70.500 km) - 10 Avril 2022
C L A S S E M E N T   G E N E R A L - 70.500 km

Page 1/2
22:13

GmCAP Pro 4.40f - Licence d'utilisation accordée à LA PEDALE ROMANDEI:87 P:77 Ar:63 D:0 Ab:14

Place NOM - Prénom Nat Dossard Clt Cat Temps Écart Club Team

1 BUTTNER Simon FRA n°020 1 -40 01:42:19 Bourg Ain Cyclisme
2 BOILEVE David FRA n°037 2 -40 01:42:24 + 5s Léman Racing Club
3 BARBEREAU Loïc FRA n°011 1 U19 01:42:28 + 9s Charvieu Chavagneux IC
4 BOUZON Antoine SUI n°042 3 -40 01:42:29 + 11s Montreux Rennaz Cyclisme Béziers Méditerranée Cyclisme 
5 BARHOUMI Ilian Alexandre SUI n°014 2 U19 01:42:30 + 12s Pédale Bulloise AG2R Citroën U19 Team
6 CLAPASSON Thomas SUI n°046 4 -40 01:42:30 + 12s UC Montheysanne
7 BENEY Maxime SUI n°087 5 -40 01:42:30 + 12s VC Vevey
8 BIALON Nicolas SUI n°009 1 U17 01:42:31 + 12s VC Lancy
9 DEBONS Guérin SUI n°022 6 -40 01:42:31 + 12s Cyclophile Sédunois Amore e Vita - Kibag - Obor 

10 DUPERRUT Christopher SUI n°021 7 -40 01:42:32 + 13s Cyclophile Morgien
11 ANDRIEUX Thibault FRA n°044 8 -40 01:42:33 + 14s Sprinter Club Lignon
12 CHALOT Julien FRA n°075 1 +40 01:43:18 + 59s VC Annemasse
13 GLAUS Michael SUI n°049 9 -40 01:43:18 + 59s VC Kerzers Amore e Vita - Kibag - Obor 
14 ALLARD Augustin FRA n°045 10 -40 01:43:18 + 59s Team Sport Bike 74 Team VTT Sport Montagne Aventure
15 CHAPUY Maximilien FRA n°051 11 -40 01:43:18 + 59s VC Lancy
16 CHARMOT Leo FRA n°054 12 -40 01:43:18 + 1m00s VC Tournus Passion Boulange
17 MELLINA William SUI n°055 13 -40 01:43:20 + 1m01s VC Vevey
18 NOGUEIRA Luis POR n°057 14 -40 01:43:23 + 1m04s VMC Erstfeld
19 BINCHET Claude FRA n°079 2 +40 01:43:40 + 1m22s VC Saint Julien en Genevois
20 RIBOTEL Daniel SUI n°086 3 +40 01:43:41 + 1m22s Pédale Bulloise
21 BARD Nicolas SUI n°043 15 -40 01:43:41 + 1m22s Pédale Bulloise Team MTB Scott Fribourg
22 COSTON Morgane FRA n°001 1 FEM 01:43:41 + 1m22s Bourg Ain Cyclisme Arkéa Cycling Team
23 DURUP Aurélien FRA n°053 16 -40 01:43:42 + 1m24s VC Saint Julien en Genevois
24 SZIKORA Kevin SUI n°026 17 -40 01:43:43 + 1m24s GX Racing Team
25 OLLIVIER Vincent FRA n°038 18 -40 01:43:44 + 1m25s Léman Racing Club
26 ECOFFEY Sylvain SUI n°036 19 -40 01:45:46 + 3m27s Individuel (sans club)
27 BESELGA GOMES Fernando POR n°034 20 -40 01:45:56 + 3m37s Individuel (sans club)
28 HOLLENSTEIN Marcel SUI n°080 4 +40 01:45:57 + 3m38s VCA Schneisingen
29 LÜDI Martin SUI n°072 5 +40 01:46:03 + 3m45s RRC Bern
30 BRANDENBERGER Frédéric SUI n°076 6 +40 01:46:51 + 4m32s VC Fribourg
31 DUPASQUIER José SUI n°069 7 +40 01:46:51 + 4m32s Pédale Bulloise
32 FERREIRA NUNES Diogo SUI n°027 21 -40 01:46:56 + 4m38s Individuel (sans club)
33 VUILLAUME Rémi SUI n°018 3 U19 01:46:58 + 4m39s Zeta Cycling Club Colombier
34 FERNANDES Joao POR n°032 22 -40 01:49:23 + 7m04s Individuel (sans club)
35 WIRZ Simon SUI n°013 4 U19 01:49:25 + 7m06s Pédale Bulloise Team Fribourg Cycling Development
36 WIRZ Etienne SUI n°033 23 -40 01:50:21 + 8m02s Non Licencié
37 SORICELLI Cristian ITA n°029 24 -40 01:50:21 + 8m02s Individuel (sans club)
38 DONADEI David ITA n°070 8 +40 01:50:23 + 8m04s Pulse Racing Team
39 ROULEZ Florian BEL n°025 25 -40 01:50:25 + 8m06s Évian Vélo
40 PASSELEGUE Gabin SUI n°024 26 -40 01:50:26 + 8m08s Energy Cycle Mozac Team VTT Sport Montagne Aventure
41 GACHET Nicolas SUI n°081 9 +40 01:50:27 + 8m08s Individuel (sans club)
42 BREITLER Jim SUI n°010 2 U17 01:50:34 + 8m15s VTT Balcon du Jura
43 MORARD Dimitri SUI n°023 27 -40 01:50:40 + 8m21s Cyclophile Sédunois Papival Scott Grand Raid BCVs
44 DARET Thomas FRA n°047 28 -40 01:51:38 + 9m20s VC Annemasse
45 PASCHE Jacques SUI n°065 10 +40 01:53:12 + 10m53s Individuel (sans club)
46 MATTHEY Crystel SUI n°005 2 FEM 01:53:16 + 10m57s Zeta Cycling Club Colombier
47 LIOTIER Fabien FRA n°068 11 +40 01:53:19 + 11m00s Pédale Bulloise
48 GROSPELIER Yann FRA n°035 29 -40 01:53:27 + 11m09s Individuel (sans club) Tri Team Vallée de Joux
49 LEDERMANN Cyril SUI n°031 30 -40 01:53:38 + 11m19s Individuel (sans club)
50 HÜBSCHER Arthur SUI n°017 5 U19 01:57:11 + 14m52s VC Fribourg
51 RACINE Anaëlle SUI n°003 3 FEM 01:57:11 + 14m53s Individuel (sans club)
52 CHESNEAU Baptiste SUI n°015 6 U19 01:57:22 + 15m03s Individuel (sans club)
53 ULDRY Marc SUI n°059 12 +40 01:59:05 + 16m46s Cyclomaniacs Veveyse
54 STERN Léa SUI n°006 4 FEM 01:59:06 + 16m47s Pédale Bulloise Roland Cogeas Edelweiss Squad
55 TABOURIN Jean-Lou SUI n°077 13 +40 01:59:16 + 16m57s VC Lancy
56 SCHERTENLEIB Loïc SUI n°008 3 U17 02:03:03 + 20m45s VC Échallens
57 CASTELLANI Andrea SUI n°058 31 -40 02:09:04 + 26m45s Zeta Cycling Club Colombier
58 ROUILLER Dominique SUI n°063 14 +40 02:09:05 + 26m46s Individuel (sans club)
59 RAEMY Thomas SUI n°048 32 -40 02:10:20 + 28m02s VC Fribourg
60 MODDER Dieuwertje NED n°002 5 FEM 02:10:26 + 28m07s Cyclophile Lausannois
61 SOSNA Dalibor CZE n°074 15 +40 02:10:26 + 28m07s TJ Banik Ostrava
62 CONVERT Laurent BEL n°067 16 +40 02:20:47 + 38m28s Individuel (sans club)
63 HÜBSCHER Charles SUI n°083 1 FUN 02:27:07 + 44m48s Individuel (sans club)

DNS BAGATELLA Lionel FRA n°084 DNS FUN 00:00:00 VC Vevey
DNS BALMELLI Biagio SUI n°028 DNS -40 00:00:00 Individuel (sans club)
DNS BOUTOPOULOS Georgios GRE n°019 DNS -40 00:00:00 ASK Alfa
DNS BUC Thomas FRA n°085 DNS -40 00:00:00 Annecy Cyclisme Compétition
DNS GRECO Daniel ITA n°061 DNS +40 00:00:00 GX Racing Team
DNS MIGLIETTA Laurent SUI n°062 DNS +40 00:00:00 Individuel (sans club)
DNS ORGANTINI Alexandre SUI n°050 DNS -40 00:00:00 VC Lancy
DNS ORGANTINI Silvio SUI n°078 DNS +40 00:00:00 VC Lancy
DNS ROSAT Nicolas SUI n°082 DNS FUN 00:00:00 Individuel (sans club)
DNS SIFFERT Jeevan SUI n°016 DNS U19 00:00:00 VC Fribourg
ABD PICARD Alexandre SUI n°040 ABD -40 00:00:00 Léman Racing Club
ABD LORIMIER Vincent SUI n°060 ABD +40 00:00:00 GX Racing Team Papival Scott Grand Raid BCVs



GP de Semsales - OPEN D/H + U17 + U19 + Fun (70.500 km) - 10 Avril 2022
C L A S S E M E N T   G E N E R A L - 70.500 km

Page 2/2
22:13

GmCAP Pro 4.40f - Licence d'utilisation accordée à LA PEDALE ROMANDEI:87 P:77 Ar:63 D:0 Ab:14

Place NOM - Prénom Nat Dossard Clt Cat Temps Écart Club Team

ABD SMITH Edouard FRA n°052 ABD -40 00:00:00 VC Saint Julien en Genevois
ABD HÄUSELMANN Martin SUI n°071 ABD +40 00:00:00 RRC Bern
ABD ESNAULT Vincent FRA n°064 ABD +40 00:00:00 Individuel (sans club) Souffles d'Espoir
ABD STARK Michelle SUI n°004 ABD FEM 00:00:00 VCA Schneisingen Velo67 Racing Team
ABD TOUSSI Julien USA n°012 ABD U19 00:00:00 Léman Racing Club
ABD STECK Tim SUI n°056 ABD -40 00:00:00 VC Kerzers Team Velo Galerie Kerzers
ABD ALMEIDA Pedro POR n°030 ABD -40 00:00:00 Individuel (sans club)
ABD CONOD Nicolas SUI n°041 ABD -40 00:00:00 Léman Racing Club
ABD SOUQUET Kyan GBR n°007 ABD U17 00:00:00 Cyclophile Lausannois
ABD CAULIER Christophe FRA n°073 ABD +40 00:00:00 Team Allinges Publier
ABD PAUCHARD Vincent SUI n°066 ABD +40 00:00:00 Individuel (sans club)
ABD GINIERES Julien FRA n°039 ABD -40 00:00:00 Léman Racing Club



GP de Semsales - U13 + U15 (23.500 km) - 10 Avril 2022
C L A S S E M E N T   P A R   C A T E G O R I E S - 23.500 km
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GmCAP Pro 4.40f - Licence d'utilisation accordée à LA PEDALE ROMANDEI:9 P:9 Ar:9 D:0 Ab:0

Écolier-ères U13 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 CONVERT Thibault BEL n°102 00:45:33 Pédale Bulloise
2 ZOBEL Rafael SUI n°103 00:45:33 + 0s24 Pédale Bulloise
3 CONVERT Gauthier BEL n°101 00:45:48 + 16s Individuel (sans club)

Écolier-ères U15 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 CAPELLI Diego SUI n°104 00:43:15 Montreux Rennaz Cyclisme
2 HÄNGGELI Milo SUI n°106 00:43:17 + 1s74 VC Broye-Lucens
3 CARTILLIER Quentin SUI n°109 00:43:19 + 4s Zeta Cycling Club Colombier
4 MEYER Mark SUI n°105 00:45:46 + 2m30s Pédale Bulloise
5 SCHERTENLEIB Thomas SUI n°108 00:46:00 + 2m45s VC Échallens
6 BOVET Arno SUI n°107 00:51:41 + 8m26s VC Échallens



GP de Semsales - OPEN D/H + U17 + U19 + Fun (70.500 km) - 10 Avril 2022
C L A S S E M E N T   P A R   C A T E G O R I E S - 70.500 km
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GmCAP Pro 4.40f - Licence d'utilisation accordée à LA PEDALE ROMANDEI:87 P:77 Ar:63 D:0 Ab:14

Féminines - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 COSTON Morgane FRA n°001 01:43:41 Bourg Ain Cyclisme Arkéa Cycling Team
2 MATTHEY Crystel SUI n°005 01:53:16 + 9m36s Zeta Cycling Club Colombier
3 RACINE Anaëlle SUI n°003 01:57:11 + 13m31s Individuel (sans club)
4 STERN Léa SUI n°006 01:59:06 + 15m26s Pédale Bulloise Roland Cogeas Edelweiss Squad
5 MODDER Dieuwertje NED n°002 02:10:26 + 26m45s Cyclophile Lausannois

Cadets - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 BIALON Nicolas SUI n°009 01:42:31 VC Lancy
2 BREITLER Jim SUI n°010 01:50:34 + 8m04s VTT Balcon du Jura
3 SCHERTENLEIB Loïc SUI n°008 02:03:03 + 20m33s VC Échallens

Juniors - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 BARBEREAU Loïc FRA n°011 01:42:28 Charvieu Chavagneux IC
2 BARHOUMI Ilian Alexandre SUI n°014 01:42:30 + 3s Pédale Bulloise AG2R Citroën U19 Team
3 VUILLAUME Rémi SUI n°018 01:46:58 + 4m30s Zeta Cycling Club Colombier
4 WIRZ Simon SUI n°013 01:49:25 + 6m58s Pédale Bulloise Team Fribourg Cycling Development
5 HÜBSCHER Arthur SUI n°017 01:57:11 + 14m44s VC Fribourg
6 CHESNEAU Baptiste SUI n°015 01:57:22 + 14m54s Individuel (sans club)

OPEN -40 ans - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 BUTTNER Simon FRA n°020 01:42:19 Bourg Ain Cyclisme
2 BOILEVE David FRA n°037 01:42:24 + 5s Léman Racing Club
3 BOUZON Antoine SUI n°042 01:42:29 + 11s Montreux Rennaz Cyclisme Béziers Méditerranée Cyclisme 
4 CLAPASSON Thomas SUI n°046 01:42:30 + 12s UC Montheysanne
5 BENEY Maxime SUI n°087 01:42:30 + 12s VC Vevey
6 DEBONS Guérin SUI n°022 01:42:31 + 12s Cyclophile Sédunois Amore e Vita - Kibag - Obor 
7 DUPERRUT Christopher SUI n°021 01:42:32 + 13s Cyclophile Morgien
8 ANDRIEUX Thibault FRA n°044 01:42:33 + 14s Sprinter Club Lignon
9 GLAUS Michael SUI n°049 01:43:18 + 59s VC Kerzers Amore e Vita - Kibag - Obor 

10 ALLARD Augustin FRA n°045 01:43:18 + 59s Team Sport Bike 74 Team VTT Sport Montagne Aventure
11 CHAPUY Maximilien FRA n°051 01:43:18 + 59s VC Lancy
12 CHARMOT Leo FRA n°054 01:43:18 + 1m00s VC Tournus Passion Boulange
13 MELLINA William SUI n°055 01:43:20 + 1m01s VC Vevey
14 NOGUEIRA Luis POR n°057 01:43:23 + 1m04s VMC Erstfeld
15 BARD Nicolas SUI n°043 01:43:41 + 1m22s Pédale Bulloise Team MTB Scott Fribourg
16 DURUP Aurélien FRA n°053 01:43:42 + 1m24s VC Saint Julien en Genevois
17 SZIKORA Kevin SUI n°026 01:43:43 + 1m24s GX Racing Team
18 OLLIVIER Vincent FRA n°038 01:43:44 + 1m25s Léman Racing Club
19 ECOFFEY Sylvain SUI n°036 01:45:46 + 3m27s Individuel (sans club)
20 BESELGA GOMES Fernando POR n°034 01:45:56 + 3m37s Individuel (sans club)
21 FERREIRA NUNES Diogo SUI n°027 01:46:56 + 4m38s Individuel (sans club)
22 FERNANDES Joao POR n°032 01:49:23 + 7m04s Individuel (sans club)
23 WIRZ Etienne SUI n°033 01:50:21 + 8m02s Non Licencié
24 SORICELLI Cristian ITA n°029 01:50:21 + 8m02s Individuel (sans club)
25 ROULEZ Florian BEL n°025 01:50:25 + 8m06s Évian Vélo
26 PASSELEGUE Gabin SUI n°024 01:50:26 + 8m08s Energy Cycle Mozac Team VTT Sport Montagne Aventure
27 MORARD Dimitri SUI n°023 01:50:40 + 8m21s Cyclophile Sédunois Papival Scott Grand Raid BCVs
28 DARET Thomas FRA n°047 01:51:38 + 9m20s VC Annemasse
29 GROSPELIER Yann FRA n°035 01:53:27 + 11m09s Individuel (sans club) Tri Team Vallée de Joux
30 LEDERMANN Cyril SUI n°031 01:53:38 + 11m19s Individuel (sans club)
31 CASTELLANI Andrea SUI n°058 02:09:04 + 26m45s Zeta Cycling Club Colombier
32 RAEMY Thomas SUI n°048 02:10:20 + 28m02s VC Fribourg

OPEN +40 ans - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 CHALOT Julien FRA n°075 01:43:18 VC Annemasse
2 BINCHET Claude FRA n°079 01:43:40 + 23s VC Saint Julien en Genevois
3 RIBOTEL Daniel SUI n°086 01:43:41 + 23s Pédale Bulloise
4 HOLLENSTEIN Marcel SUI n°080 01:45:57 + 2m39s VCA Schneisingen
5 LÜDI Martin SUI n°072 01:46:03 + 2m46s RRC Bern
6 BRANDENBERGER Frédéric SUI n°076 01:46:51 + 3m33s VC Fribourg
7 DUPASQUIER José SUI n°069 01:46:51 + 3m33s Pédale Bulloise



GP de Semsales - OPEN D/H + U17 + U19 + Fun (70.500 km) - 10 Avril 2022
C L A S S E M E N T   P A R   C A T E G O R I E S - 70.500 km
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GmCAP Pro 4.40f - Licence d'utilisation accordée à LA PEDALE ROMANDEI:87 P:77 Ar:63 D:0 Ab:14

OPEN +40 ans - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

8 DONADEI David ITA n°070 01:50:23 + 7m05s Pulse Racing Team
9 GACHET Nicolas SUI n°081 01:50:27 + 7m09s Individuel (sans club)

10 PASCHE Jacques SUI n°065 01:53:12 + 9m54s Individuel (sans club)
11 LIOTIER Fabien FRA n°068 01:53:19 + 10m01s Pédale Bulloise
12 ULDRY Marc SUI n°059 01:59:05 + 15m47s Cyclomaniacs Veveyse
13 TABOURIN Jean-Lou SUI n°077 01:59:16 + 15m58s VC Lancy
14 ROUILLER Dominique SUI n°063 02:09:05 + 25m47s Individuel (sans club)
15 SOSNA Dalibor CZE n°074 02:10:26 + 27m08s TJ Banik Ostrava
16 CONVERT Laurent BEL n°067 02:20:47 + 37m29s Individuel (sans club)

Fun - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 HÜBSCHER Charles SUI n°083 02:27:07 Individuel (sans club)



17.04.2022

Place Nom - Prénom Club NAT CAT #1 #2 Total
1 HÄNGGELI Milo VC Broye-Lucens SUI U15 80 80 160
2 CONVERT Thibault Pédale Bulloise BEL U13 62 65 127
3 CONVERT Gauthier Individuel (sans club) BEL U13 59 59 118
4 SCHERTENLEIB Thomas VC Échallens SUI U15 60 58 118
5 CAPELLI Diego Montreux Rennaz Cyclisme SUI U15 100 100
6 BERTHOUD Yanis Cyclomaniacs Veveyse SUI U15 100 100
7 CARTILLIER Quentin Zeta Cycling Club Colombier SUI U15 70 70
8 PROGIN Aaron Cyclomaniacs Veveyse SUI U15 70 70
9 MARTHE Elia VC Fribourg SUI U15 65 65

10 ZOBEL Rafael Pédale Bulloise SUI U13 62 62
11 MEYER Mark Pédale Bulloise SUI U15 60 60
12 MARTHE Leonie VC Fribourg SUI U13 58 58
13 BOVET Arno VC Échallens SUI U15 57 57

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tour du Canton de Fribourg 2022
Classement général U13-U15

Après 2 manches

www.pedale-romande.ch © Cédric Bugnon



17.04.2022

Place Nom - Prénom Club NAT CAT #1 #2 Total
1 SCHERTENLEIB Loïc VC Échallens SUI U17 100 70 170
2 BIALON Nicolas VC Lancy SUI U17 100 100
3 BREITLER Jim VTT Balcon du Jura SUI U17 80 80
4 SAVARY Martin VC Payerne SUI U17 80 80
5 SOUQUET Kyan Cyclophile Lausannois GBR U17 70 70
6 RISSE Fabien VC Fribourg SUI U17 65 65
7 TRINEL Arthur Cyclophile Lausannois NED U17 62 62
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tour du Canton de Fribourg 2022
Classement général U17

Après 2 manches

www.pedale-romande.ch © Cédric Bugnon



17.04.2022

Place Nom - Prénom Club NAT CAT #1 #2 Total
1 HÜBSCHER Arthur VC Fribourg SUI U19 80 62 142
2 CHESNEAU Baptiste Individuel (sans club) SUI U19 70 60 130
3 BARBEREAU Loïc Charvieu Chavagneux IC FRA U19 100 100
4 RISSE Johann Pédale Bulloise SUI U19 100 100
5 BARHOUMI Ilian Alexandre Pédale Bulloise SUI U19 80 80
6 VUILLAUME Rémi Zeta Cycling Club Colombier SUI U19 70 70
7 WIRZ Simon Pédale Bulloise SUI U19 65 65
8 JENDLY Eliot VC Fribourg SUI U19 65 65
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tour du Canton de Fribourg 2022
Classement général U19

Après 2 manches

www.pedale-romande.ch © Cédric Bugnon



17.04.2022

Place Nom - Prénom Club NAT CAT #1 #2 Total
1 STERN Léa Pédale Bulloise SUI FE 100 65 165
2 COSTON Morgane Bourg Ain Cyclisme FRA FE 100 100
3 MATTHEY Crystel Zeta Cycling Club Colombier SUI FE 80 80
4 PICCAND Andreia Individuelle (sans club) SUI FE 80 80
5 RACINE Anaëlle Individuel (sans club) SUI FE 70 70
6 STECK Nina VC Kerzers SUI U17 70 70
7 MODDER Dieuwertje Cyclophile Lausannois NED FE 62 62
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tour du Canton de Fribourg 2022
Classement général Dames

Après 2 manches

www.pedale-romande.ch © Cédric Bugnon



17.04.2022

Place Nom - Prénom Club NAT CAT #1 #2 Total
1 BOUZON Antoine Montreux Rennaz Cyclisme SUI -40 65 70 135
2 DEBONS Guérin Cyclophile Sédunois SUI -40 70 60 130
3 SZIKORA Kevin GX Racing Team SUI -40 62 49 111
4 BUTTNER Simon Bourg Ain Cyclisme FRA -40 100 100
5 GACHET Guillaume Pédale Bulloise SUI -40 100 100
6 RAEMY Thomas VC Fribourg SUI -40 53 34 87
7 BOILEVE David Léman Racing Club FRA -40 80 80
8 DEDERICHS Armin Léman Racing Club SUI -40 80 80
9 CLAPASSON Thomas UC Montheysanne SUI -40 65 65

10 BENEY Maxime VC Vevey SUI -40 62 62
11 CID Noan Vélo Sprint Cossonay SUI -40 60 60
12 DUPERRUT Christopher Cyclophile Morgien SUI -40 59 59
13 GAZZOLA Valentin Individuel (sans club) SUI -40 59 59
14 ANDRIEUX Thibault Sprinter Club Lignon FRA -40 58 58
15 MORANDI Xavier VC Échallens SUI -40 58 58
16 GLAUS Michael VC Kerzers SUI -40 57 57
17 MINOGGIO Julien VC Fribourg SUI -40 57 57
18 ALLARD Augustin Team Sport Bike 74 FRA -40 56 56
19 WEGMANN Nathan Individuel (sans club) SUI -40 56 56
20 CHAPUY Maximilien VC Lancy FRA -40 55 55
21 CIRCELLI Ludovic Individuel (sans club) SUI -40 55 55
22 CHARMOT Leo VC Tournus Passion Boulange FRA -40 54 54
23 STECK Tim VC Kerzers SUI -40 54 54
24 MELLINA William VC Vevey SUI -40 53 53
25 NOGUEIRA Luis VMC Erstfeld POR -40 52 52

Tour du Canton de Fribourg 2022
Classement général OPEN -40

Après 2 manches

www.pedale-romande.ch © Cédric Bugnon



17.04.2022

Place Nom - Prénom Club NAT CAT #1 #2 Total

Tour du Canton de Fribourg 2022
Classement général OPEN -40

Après 2 manches

26 BARD Nicolas Pédale Bulloise SUI -40 51 51
27 DURUP Aurélien VC Saint Julien en Genevois FRA -40 50 50
28 OLLIVIER Vincent Léman Racing Club FRA -40 48 48
29 ECOFFEY Sylvain Individuel (sans club) SUI -40 47 47
30 BESELGA GOMES Fernando Individuel (sans club) POR -40 46 46
31 FERREIRA NUNES Diogo Individuel (sans club) SUI -40 45 45
32 FERNANDES Joao Individuel (sans club) POR -40 44 44
33 WIRZ Etienne Individuel (sans club) SUI -40 43 43
34 SORICELLI Cristian Individuel (sans club) ITA -40 42 42
35 ROULEZ Florian Évian Vélo BEL -40 41 41
36 PASSELEGUE Gabin Energy Cycle Mozac SUI -40 40 40
37 MORARD Dimitri Cyclophile Sédunois SUI -40 39 39
38 DARET Thomas VC Annemasse FRA -40 38 38
39 GROSPELIER Yann Individuel (sans club) FRA -40 37 37
40 LEDERMANN Cyril Individuel (sans club) SUI -40 36 36
41 CASTELLANI Andrea Zeta Cycling Club Colombier SUI -40 35 35

 
 
 
 
 
 
 
 
 

www.pedale-romande.ch © Cédric Bugnon



17.04.2022

Place Nom - Prénom NAT NAT CAT #1 #2 Total
1 BRANDENBERGER Frédéric VC Fribourg SUI +40 80 60 140
2 ROUILLER Dominique Individuel (sans club) SUI +40 65 52 117
3 CHALOT Julien VC Annemasse FRA +40 100 100
4 SIFFERT Stefan Individuel (sans club) SUI +40 100 100
5 BINCHET Claude VC Saint Julien en Genevois FRA +40 80 80
6 RIBOTEL Daniel Pédale Bulloise SUI +40 70 70
7 GASSER Johny Cyclophile Morgien SUI +40 70 70
8 HOLLENSTEIN Marcel VCA Schneisingen SUI +40 65 65
9 LÜDI Martin RRC Bern SUI +40 62 62

10 DUPASQUIER José Pédale Bulloise SUI +40 59 59
11 DONADEI David Pulse Racing Team ITA +40 58 58
12 GACHET Nicolas Individuel (sans club) SUI +40 57 57
13 PASCHE Jacques Individuel (sans club) SUI +40 56 56
14 LIOTIER Fabien Pédale Bulloise FRA +40 55 55
15 ULDRY Marc Cyclomaniacs Veveyse SUI +40 54 54
16 TABOURIN Jean-Lou VC Lancy SUI +40 53 53
17 SOSNA Dalibor TJ Banik Ostrava CZE +40 51 51
18 CONVERT Laurent Individuel (sans club) BEL +40 50 50

 
 
 
 
 
 
 

Tour du Canton de Fribourg 2022
Classement général OPEN +40

Après 2 manches
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17.04.2022

Place Nom de l'équipe #1 #2 Total
1 Pédale Bulloise 300 215 515
2 VC Fribourg 225 156 381
3 Cyclomaniacs Veveyse 170 54 224
4 VC Kerzers 124 57 181
5 Bikeclub Sense Oberland 0 0 0
5 O2MounTainBike 0 0 0
5 Cyclophile Romontois 0 0 0
5 Kids Bike Horizon 0 0 0
5 VC Estavayer-le-Lac 0 0 0

Tour du Canton de Fribourg 2022
Classement général par équipe

État après 2 courses
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